magnifiques seigneurs s'acquittent de leurs fonctions. <sup>b</sup> *l'institution du doyen*, élu par les suffrages communs des frères, auquel tous promettent d'être soumis pour autant qu'il n'ordonne rien de contraire à la Parole de Dieu, mais que les frères pourront remplacer s'ils le jugent nécessaire. <sup>c</sup> *les fonctions du doyen* qui devra prendre garde: que nul n'enseigne une doctrine nouvelle, ni ne l'introduise sans en avoir conféré avec les ministres de la Ville, que nul ne soit admis au ministère sans vocation légitime, c'est à dire recommandation d'un doyen et quatre jurés, que nul ne s'ingère dans l'église d'un collègue sans son assentiment et que tous conservent la forme des sacrements et le rite du mariage fixés par notre Eglise, que le catéchisme soit fidèlement enseigné, enfin que les ministres de sa Classe mènent une vie digne de la prédication de la Parole et s'il survenait un scandale, d'avertir le coupable et de le faire abandonner Neuchâtel, s'il ne vient à résipiscence. <sup>d</sup> *l'institution et l'office des quatre jurés*, entre les-

---

<sup>b</sup> Primo, quo malis ac morbis omnibus Christi Ecclesiae in posterum futuris commodius occuratur, necesse est ut qualibet ac singulis in classibus vir probus doctus communibus fratrum suffragiis eligatur quem DECANUS appellant, cui dextris datis omnes se morigenaturos (!) pollicentur, hac tamen lege ut non liceat quemquam adigere ad ea quae verbo Domini obsint. In fratrum denique potestate situm est ut quoties necessarium judicaverint, legitima vocatione alium substituunt.

<sup>c</sup> Quilibet DECANUS jureiurando affirmaturus est summa fide se suo functum officio, quod hoc est: Primo quantum potest summo studio et diligentia cavebit ne quis sua in classe dogma ac doctrinam ab Ecclesia nostra non receptam prius nec docere nec incipere nec ullam in ecclesiam invehere conetur, quam cum primaria ecclesia Novicastris ministris collatam. Denique etiam ne quem ad verbi ministerium sua in classe nisi legitime vocatum, hoc est a se et quatuor juratis commendatum, ecclesiaeque Novicastris testimonio comprobatum admittat, atque nequis in alterius ecclesia sibi non concedita sine illius consensu et voluntate conetur quippiam atque praeterea sacramentorum formam matrimoniorum copulandorum ritum ab ecclesia nostra editum omnes servent. Atque saltem quolibet mense catechismum peragendum summa fide curabit. Postremo etiam ut suae commissionis viri vitam verbi praecone dignam agant, atque eum quicumcorumque modo ecclesiae offendiculo fuerit, una cum juratis quatuor admonere, admonitum non resipiscentem Novo Castro relegare valeat.